



SOMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

Apresentamos a presente proposta abaixo em conformidade com o termo de referência do edital.
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal nº 1.0.024/2019, Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021. Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.
Declaramos ainda que, nos valores apresentados abaixo, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços gráficos para diversas secretarias do Município de Quiterianópolis-CE.

Item	Especificação	LOTE 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO				
		Marca	Und.	Quant.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FME. BOLETIM ESCOLAR FORMATO 30X21CM, IMPRESSÃO 4X1, PAPEL OFF-SET 180G.	CRATIVIA	UND	5.000	R\$ 0,55	R\$ 2.750,00
2	FME. BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G COM 100 FOLHAS	CRATIVIA	UND	100	R\$ 1,94	R\$ 194,00
3	FME. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.	CRATIVIA	UND	100	R\$ 1,84	R\$ 184,00
4	FME. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.	CRATIVIA	UND	100	R\$ 2,27	R\$ 227,00
5	FME. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.	CRATIVIA	UND	450	R\$ 4,10	R\$ 1.845,00
6	FME. CADERNOS REGISTRO DO PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, COM 240 PAGINAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO ARIOLO.	CRATIVIA	UND	20	R\$ 8,10	R\$ 162,00
7	FME. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM	CRATIVIA	UND	20	R\$ 9,83	R\$ 196,60
8	FME. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 88X58MM	CRATIVIA	UND	20	R\$ 6,59	R\$ 131,80
9	FME. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM	CRATIVIA	UND	20	R\$ 8,75	R\$ 175,00
10	FME. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM	CRATIVIA	UND	200	R\$ 0,76	R\$ 152,00
11	FME. CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLADO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM.	CRATIVIA	UND	200	R\$ 0,22	R\$ 66,00
11	FME. CARTÃO DE VISTA, EM POLICROMIA, PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15CM, IMPRESSÃO 4X0 COM VERNIZ LOCALIZADO.	CRATIVIA	UND	300	R\$ 0,22	R\$ 66,00

ENDEREÇO: RUA CORNELIO ROSA, Nº 513, CEP 62.200-000, ALTO DA BOA VISTA – NOVA RUSSAS CE
CNPJ: 18.294.808/0001-94 – e-mail: somar.1@hotmail.com - TEL: (88) 99256 0502



SOMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price (R\$)	Total Price (R\$)
12	FME. CARTÃO DE VISITA, PAPEL LINHO TELADA, FORMATO 90X15CM, IMPRESSÃO 4X0.	CRIATIVA UND	300	R\$ 0,22	R\$ 66,00
13	FME. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,76	R\$ 760,00
14	FME. CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X44CM.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
15	FME. CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO, 20 PÁGINAS	CRIATIVA UND	300	R\$ 1,24	R\$ 972,00
16	FME. CERTIFICADOS 21X30CM, 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G, PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,76	R\$ 760,00
17	FME. CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHÊ, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM, PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
18	FME. CONVITE 21X15CM, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,76	R\$ 760,00
19	FME. CONVITE 30X20CM 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,86	R\$ 860,00
20	FME. CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21X31CM.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,65	R\$ 650,00
21	FME. CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL, 4X0 CORES, FORMATO 10X15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.	CRIATIVA UND	1.000	R\$ 0,32	R\$ 320,00
22	FME. CÓPIAS TAMANHO A3 1 COR FRENTE E VERSO.	CRIATIVA UND	1.100	R\$ 2,05	R\$ 2.255,00
23	FME. DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL TAMANHO 42X30CM, 4X0 COR AP 80KG 160 PÁGINAS, PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO.	CRIATIVA UND	20.000	R\$ 0,22	R\$ 4.400,00
24	FME. CÓPIAS EM PRETO PAPEL A4.	CRIATIVA UND	300	R\$ 2,05	R\$ 615,00
25	FME. DIÁRIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL TAMANHO 42X30CM, 4X0 COR AP 80 KG 160 PÁGINAS, PAPEL 30KG COM ENCADERNAÇÃO	CRIATIVA UND	2.400	R\$ 2,38	R\$ 5.712,00
26	FME. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 200 A 300 FLS.	CRIATIVA UND	2.400	R\$ 2,27	R\$ 5.448,00
27	FME. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 100 A 200 FLS.	CRIATIVA UND	2.400	R\$ 2,27	R\$ 5.448,00
28	FME. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 50 A 100 FLS.	CRIATIVA UND	2.000	R\$ 0,86	R\$ 1.720,00
29	FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM.	CRIATIVA UND	2.000	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00
30	FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.	CRIATIVA UND	2.000	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00



SOMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

31	FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLUCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM.	CRIATIVA	UND	2.000	R\$	1,40	R\$	2.800,00
32	FME. ENVELOPE TIMBRADO 21 X 12CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	CRIATIVA	UND	1.000	R\$	0,32	R\$	320,00
33	FME. ENVELOPE TIMBRADO 15 X 21CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	CRIATIVA	UND	1.000	R\$	0,32	R\$	320,00
34	FME. ENVELOPE TIMBRADO 26 X36CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	CRIATIVA	UND	1.000	R\$	0,22	R\$	220,00
35	FME. ENVELOPE TIMBRADO 26 X36CM, 01 COR, PAPEL 90G	CRIATIVA	UND	5.000	R\$	2,27	R\$	11.350,00
36	FME. FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO TAMANHO 21X31CM, 1X1 COR PAPEL AP 40KG	CRIATIVA	UND	500	R\$	1,30	R\$	650,00
37	FME. FICHA DE REGISTRO DE ACERVO PAPEL 60KG TAMANHO 21X10,5	CRIATIVA	UND	300	R\$	0,76	R\$	228,00
38	FME. FOLDER FORMATO 08, PAPEL COUCHÉ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS	CRIATIVA	UND	300	R\$	0,76	R\$	228,00
39	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR, COM 01 DOBRA.	CRIATIVA	UND	300	R\$	0,76	R\$	228,00
40	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS.	CRIATIVA	UND	300	R\$	0,76	R\$	228,00
41	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR	CRIATIVA	UND	300	R\$	0,76	R\$	228,00
42	FME. FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS.	CRIATIVA	UND	5.000	R\$	0,22	R\$	1.100,00
43	FME. HISTÓRICO ESCOLAR TAMANHO 32X22CM 1X1 COR PAPEL AP 40KG	CRIATIVA	UND	50	R\$	5,83	R\$	291,50
44	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,50X0,70MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	50	R\$	11,34	R\$	567,00
45	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,70X1,00MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	50	R\$	15,12	R\$	756,00
46	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,80X1,20MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	50	R\$	22,14	R\$	1.107,00
47	FME. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 1,00X1,40MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	1.000	R\$	0,65	R\$	650,00
48	FME. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 9X13CM PAPEL 40KG (REDEDENCIAL) COM CORÇÃO CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	1.000	R\$	2,70	R\$	135,00
49	FME. IMPRESSÃO E CONFEÇÃO DE PLACAS EM LONA, COM ESTRUTURA DE METALON 30X20 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	M²	50	R\$	2,70	R\$	135,00

ENDEREÇO: RUA CORNELIO ROSA, Nº 513, CEP 62.200-000, ALTO DA BOA VISTA – NOVA RUSSAS CE
 CNPJ: 18.294.808/0001-94 – e-mail: somar.1@hotmail.com - TEL: (88) 99256 0502



SOMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

50	FME: IMPRESSÃO EM LONA PARA PAINEL ACABAMENTO EM ILHÓS FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	M²	50	R\$ 1307	R\$	653,50
51	FME: IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL, 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS.	CRIATIVA	UND	6.000	R\$ 0,43	R\$	2.580,00
52	FME: IMPRESSÕES PRETO E BRANCO, PAPEL 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS	CRIATIVA	UND	20.000	R\$ 0,32	R\$	6.400,00
53	FME: JORNAL INFORMATIVO EM PAPEL COUCHÊ 120G, COM 08 PÁGINAS, 4X4 TAM, A3, FECHADO COM VÁRIAS TIRAGENS. ARTE FINAL DEVERÁ SER PRODUZIDA PELO CONTRATADO DE ACORDO COM A SOLUÇÃO DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	12.000	R\$ 0,97	R\$	11.640,00
54	FME: OFÍCIO TIMBRADO 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL 90G, TAMANHO 21X30CM	CRIATIVA	BL	100	R\$ 1,84	R\$	184,00
55	FME: PANFLETO 21X15CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 120G	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,65	R\$	3.250,00
56	FME: PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00
57	FME: PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,65	R\$	3.250,00
58	FME: PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0.	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,32	R\$	1.600,00
59	FME: PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,32	R\$	1.600,00
60	FME: PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00
61	FME: PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00
62	FME: PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00
63	FME: PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0.	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00
64	FME: PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 4/0.	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00
65	FME: PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO 50X70 FORNECIDO E INSTALADA NO LOCAL, DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	10	R\$ 21,66	R\$	216,60
66	FME: PLACA LUMINOSA EM LONA TRANSLUCIDA 400G IMPRESSÃO DIGITAL ESTRUTURA EM METALON 30X20. INSTALADA NO LOCAL PELO CONTRATADO. CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	M²	10	R\$ 65,40	R\$	654,00
67	FME: PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	50	R\$ 6,60	R\$	330,00
68	FME: PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM MDF COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	50	R\$ 4,22	R\$	211,00

ENDEREÇO: RUA CORNELIO ROSA, Nº 513, CEP 62.200-000, ALTO DA BOA VISTA - NOVA RUSSAS CE
CNPJ: 18.294.808/0001-94 - e-mail: somar.1@hotmail.com - TEL: (88) 99256 0502



SOMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

69	FME. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	100	R\$ 5,09	R\$	509,00
70	FME. PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM.	CRIATIVA	UND	2.000	R\$ 0,77	R\$	1.540,00
71	FME. PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM.	CRIATIVA	UND	2.000	R\$ 0,98	R\$	1.960,00
72	FME. RÉGUAS TIMBRADAS, FORMATO 20X5CM, PAPEL CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X4 CORES.	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,55	R\$	2.750,00
73	FME. REVISTA CAPA: 41X28 CM, 4X4 CORES, TINTA EM ESCALA EM COUCHÉ LISO 250G. MIOLO: 20 PÁGINAS, 20,5X 28 CM, CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ LISO 115G, DOBRADO ALCEADO. LAYOUTS SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	1.000	R\$ 5,73	R\$	5.730,00
74	FME. APOSTILA, MATERIAL ESTRUTURADO DO PAIC MAIS 5 PARA O PROFESSOR DO 3º, 4º, E 5º ANO PORTUGUÊS E MATEMÁTICA COM 240 PÁGINAS.	CRIATIVA	UND	200	R\$ 3,47	R\$	694,00
75	FME. CALENDÁRIO DE MESA (JANEIRO A DEZEMBRO), TAMANHO 40X21CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO SUPREMO 300G 16 LAMINAS, 13X21CM, 4X0 COM CORTE, VINCO E ENCADERNADO.	CRIATIVA	UND	200	R\$ 0,66	R\$	132,00
76	FME. CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM, 4X4 CORES, COUCHÉ LISO 250G.	CRIATIVA	UND	200	R\$ 0,55	R\$	550,00
77	FME. CARTAZ, EM PAPEL COUCHÉ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM.	CRIATIVA	UND	1.000	R\$ 0,87	R\$	870,00
78	FME. CONVITE 42X15CM, 4X4 CORES, COUCHÉ LISO 170G.	CRIATIVA	UND	1.000	R\$ 0,22	R\$	2.200,00
79	FME. CÓPIAS COLORIDA PAPEL A4.	CRIATIVA	UND	10.000	R\$ 0,76	R\$	1.520,00
80	FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 07-14MM.	CRIATIVA	UND	2.000	R\$ 0,32	R\$	320,00
81	FME. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	CRIATIVA	UND	1000	R\$ 0,32	R\$	320,00
82	FME. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	CRIATIVA	UND	1000	R\$ 0,54	R\$	162,00
83	FME. FOLDER EM PAPEL COUCHÉ 21X31CM, EM PAPEL COUCHÉ 60KG, OU PAPEL SIMILAR IMPRESSÃO 4X0.	CRIATIVA	UND	300	R\$ 0,76	R\$	228,00
84	FME. FOLDER, EM PAPEL COUCHÉ 120G, 4X0 COR, FORMATO 21X31, 01 DOBRA.	CRIATIVA	UND	300	R\$ 5,08	R\$	2.540,00
85	FME. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5X8,5CM EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.	CRIATIVA	UND	500	R\$ 0,22	R\$	1.100,00
86	FME. IMPRESSÃO DE BOTOES PARA EVENTOS, PAPEL ADESIVO, TAMANHO 7X7CM, DIVERSOS MODELOS DIFERENTES.	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,43	R\$	2.150,00
87	FME. PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0.	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00
87	FME. PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4	CRIATIVA	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$	2.700,00

ENDEREÇO: RUA CORNELIO ROSA, Nº 513, CEP 62.200-000, ALTO DA BOA VISTA – NOVA RUSSAS CE
 CNPJ: 18.294.808/0001-94 – e-mail: somar.1@hotmail.com - TEL: (88) 99256 0502



SOMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

88	FME: PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31x45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.	CRIATIVA	und	4.000	R\$	0,97	R\$	3.880,00
		CRIATIVA	und	2.000	R\$	0,65	R\$	1.300,00
89	FME: PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM.							R\$ 150.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04								R\$ 150.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 150.000,00

Importa a presente proposta o valor total de R\$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (sessenta) dias.

Nova Russas-CE, 01 de março de 2021.


SOMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP
CNPJ: 18.294.808/0001-94

ENDEREÇO: RUA CORNELIO ROSA, Nº 513, CEP 62.200-000, ALTO DA BOA VISTA – NOVA RUSSAS CE
CNPJ: 18.294.808/0001-94 – e-mail: somar.1@hotmail.com - TEL: (88) 99256 0502